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|Pos|ordernr|  INT NO. |ouant Benennung Description DIN L’%?n"g%gfggg
1| 323033 | 2 | Sechskantschraube Bolt 933| M 14 x 30 8.8
2 | 307179 2| Federring Spring washer 127 A 14
3 | 842 804/0.05.4.2.436 064 1 [ Hubsystem-Abstiitzung Support Assy-Hoisting system
4 | 399555 8 | Sechskantschraube Hexagon screw 931 M 20 x 65 8.8
5 | 303 379 8 | Sechskantmutter . Nut 9341 M 20 8
6 | 305597 8| Sechskantmutter | Nut 936| M 20 8
7 | 300569 . 4 | Schmiernippel | Grease nipple 714121 AM 8 x 1
8 | 839887 [©.05.3.2.347 067 1 { Rahmen vorn | Front frame
9 | 303675 9 { Sechskantschraube Hexagon screw 933 M 10 x 25 8.8
| 10 | 300592 | 9 | Federring . Spring washer 127| A 10
11 | 308896 | 7 | Scheibe washer 125| B 10,5
12 | 839718 |0.05.2.2.260 382 2 | Bolzen kpl. Bolt, complete
13 | 839707 |0.05.2.2.260 376 1| Bolzen kpl. | Bolt, complete
L 14 | 310470 | - 3| Sechskantschraube | Hexagon screw 933| M 8 x 30 8.8
15 | 301059 3 | Federring | Spring washer 127| A 8
16 | 305053 | 3 | Scheibe | Washer 125| B 8,4
17 | 300285 5 | Sechskantmuiter Nut 934| M 8 8
18 | 842495 {0.05.2.2.300 101 1 | Halterung ' Mounting
1 19 | 842280 |0.05.2.2.300 123 1 | Halter | Fixture
20 | 328 958 1 | Sechskantschraube ' Hexagon screw 931 | M 8 x 70 8.8
' 21 1842597 (0.05.5.2.347 085 1 | Rahmen hinten Rear frame
22 840039 [0.05.2.2.357 086 1 | Kotfliigel hinten links Mudgard, rear, left
23 [840017 |0.05.2.2.357 084 1 | Kotfliigel hinten rechts Mudgard, rear, right
| 24 1839990 |0.05.2.2.357 081 1 | Kotfliigel vorn links Mudgard, front, left
1 25 1840006 [0.05.2.2.357 082 1 | Kotfliigel vorn rechts Mudgard, front, right
26 |842484 10.05.2.2,107 107 1 | Abschlufiblech End plate
27 839730 rf0.05.2.2.260 385 1 | Absteckbolzen Connecting pin
| Baugruppe : Grundgestell [INT NO. 0.05.5.2.344 014 Type Seite-Page
Spare parts group: Basis frame |Order Nr. 842 586 _IAR 51 A 5
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28 | 446064 | 1 | Sicherungskette | Locking chain Gr. 3
| 29 | 300809 1 | Federsplint Split pin 11024 6 x 30
| 30 | 309079 16 | Sechskantschraube ' Hexagon screw 931| M 12x45 8.8
31 | 302118 16 | Sechskantmutter - Nut 934 M 12 8
| 32 | 301957 20 | Federring ' Spring washer 1271 A 12
| 33 | 842757 [0.05.4.2.350 160 2 | Achsaufnahme
34 | 842791 |0.05.4.2.280 625 2 | Buchse Bush
35 | 487881 1 | Differential-H-Achse Differential rear axle Seite; Page 66
| 36 | 306349 . 4 | Sechskantschraube Hexagon screw 9331 M 12 x 30 8.8
| 37 | 842451 |0.04.0.2.300 033 1 | Halter Fixture
' 38 | 487530 1 | Differential-V-Achse Differential front axle Seite; Page 60
39 | 835247 [0.05.0.2.280 364 2 | Scheibe Washer | Stirke angeben
40 | 835236 |0.05.0.2.280 363 2 | Buchse Bush
41 1839683 [0.06.0.2.260 360 1 | Bolzen Bolt
42 | 839694 (0.05.2.1.260 374 4 | Bolzen kpl. Bolt, complete
43 | 487950 24 { Flachbundmutter | Nut Galv 74361 | B 18 8
| 44 | 488042 24 | Federring Spring washer 74361 | C 18,5
45 | 840 948|0.05.2.2.350 134 1 | Lampenhalter L Lamp Bracket L
46 | 840 937(0.05.2.2.350 137 1 | Lampenhalter R Lamp Bracket R
Baugruppe : Grundgestell INT. NO. 0.05.4.2.344 014 Type Seite -Poge
Spare parts group : Basis frame |Order Nr 842 586 AR 51 A 6
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